[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA/ADM/Nº. 005/2024                                  DE 31DE JANEIRO DE 2024.
DESIGNA SERVIDOR PARA FISCALIZAR O 4º (QUARTO) TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 270/2019, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO 002/2019, PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 050/2019. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO PARA ATENDER TODA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO INTERINO, CONFORME DECRETO Nº 004/2024, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE
                             Art. 1º. Designar o servidor Luiz Vitor Henrique Costalonga, para exercer a função de Fiscal do 4º (QUARTO) TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 270/2019, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO 002/2019, PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 050/2019. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO PARA ATENDER TODA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA.
Art. 2º. A Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do Município de Presidente Kennedy, especialmente às Instruções Normativas SCL nº. 002 e 006/2014, e que devem ser estritamente observados pelo Gestor /Fiscal Decreto nº 037/2015.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

REGISTRE-SE

        PUBLIQUE-SE

 CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 31 de janeiro de 2024.

Carlos Antonio Santiago
Secretário Municipal de Administração Interino
Conforme Decreto nº 004/2024
Página 1 de 1
 RUA ANTÔNIO JAQUES SOARES, N.º 54 – CENTRO – CEP 29350-000 PRESIDENTE KENNEDY- ES

E-mail semad@presidentekennedy.es.gov.br

 TELE FAX (28) 3535-1900 – Ramais: 1920 ou 1906

[image: image2.png]

_1097499622